Product data sheet uponor

Uponor Wipex AganTtep-¢yTtopka G2-G1
1018371

Mpo npoaykT Uponor Wipex AganTtep-cyTopka
Cneumdpikauis

- QITUHIN AeLWHKOBaHi i3 KOPO3iHOCTINKOI NaTyHi, BiANOBIAHO A0 cTaHAapTy EN ISO 6509.
Cdepu BUKOPUCTaHHSA

- 3'eAHaHHA Tpy6 PE-Xa Ta PE

1/3



Product data sheet

uponor

Uponor Wipex AganTtep-¢yTtopka G2-G1

1018371

Measurements
UuniHgpuyHa_pisbba_ G
LnningpuyHa_pissba_G1
LENGTH_L

z1

Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Item no GTIN
Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Item no NRF

Iltem no RSK

Item no VVS

Poamipu

Bucota enemeHTa
[oBxXunHa oanHuLi ToBapy
Bara ogmHuui ToBapy
LWnpuHa ogmHuLi ToBapy
ltem_UOM

Packaging

Ynakoska GTIN PL1
Ynakoska GTIN PL3
Bucota ynakoBku PL1
Bucota ynakosku PL3
[oexwnHa ynakoBku PL1
HosxunHa ynakosku PL3

KinbkicTb ynakosku PL1

2/3

41
21

7331541099042
35001018371
07331541099042
1934040
41946043
8360733
2410638
087836165

80
42
0,406
38

wT

06414905437986
06414905446803
83

145

45

250



Product data sheet uponor

Kinbkictb ynakoBkn PL3 15
Twn ynakoBku PL1 Plastic_Bag
Twun ynakosku PL3 Box
O6csar ynakosku PLA1 0,0002988
O6car ynakosku PL3 0,0050025
Bara ynakoBku PL1 0,41
Bara ynakosku PL3 6,326
LWvipuHa ynakoBku PL1 80
LWvpuHa ynakosku PL3 138

Technical documents

Download documents here Iil

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018371

