

Uponor Wipex Адаптер-футорка G2-G1

1018371



Про продукт Uponor Wipex Адаптер-футорка

Специфікація

- Фітинги децинковані із корозійностійкої латуні, відповідно до стандарту EN ISO 6509.

Сфери використання

- З'єднання труб PE-Xa та PE

Uponor Wipex Адаптер-футорка G2-G1

1018371

**Measurements**

Циліндрична_різьба_G	2
Циліндрична_різьба_G1	1
LENGTH_L	41
z1	21

Product code

Item no EAN	7331541099042
Item no GF	35001018371
Item no GTIN	07331541099042
Item no LVI	1934040
Item no NOBB	41946043
Item no NRF	8360733
Item no RSK	2410638
Item no VVS	087836165

Розміри

Висота елемента	80
Довжина одиниці товару	42
Вага одиниці товару	0,406
Ширина одиниці товару	38
Item_UOM	шт

Packaging

Упаковка GTIN PL1	06414905437986
Упаковка GTIN PL3	06414905446803
Висота упаковки PL1	83
Висота упаковки PL3	145
Довжина упаковки PL1	45
Довжина упаковки PL3	250
Кількість упаковки PL1	1

Кількість упаковки PL3	15
Тип упаковки PL1	Plastic_Bag
Тип упаковки PL3	Box
Обсяг упаковки PL1	0,0002988
Обсяг упаковки PL3	0,0050025
Вага упаковки PL1	0,41
Вага упаковки PL3	6,326
Ширина упаковки PL1	80
Ширина упаковки PL3	138

Technical documents

Download documents here 

Представництво Упонор ГмБХ
в Україні

Миру, буд. 15а, оф.405
02105, м. Київ,
Україна

T +38 044 209 79 09
E info-ukraine@uponor.com

www.uponor.com/uk-ua